En caso de requerir un uso 

de suelo diferente, el Promotor deberá realizar los trámites y gestiones correspondientes ante 

el MIVIOT o la instancia competente. 

5.9. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El monto estimado para la inversión de este proyecto es de B/.55,000.00 (cincuenta y cinco 

mil dólares). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

La sección que se presenta a continuación, contiene un resumen de las condiciones actuales 

de algunos elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto. 

6.3 CARACTERIZACIÓN DEL SUELO